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eurospar - largo barriera vecchia 7

. Latticini e Uova

« Carne e Pesce

. Pane e Pasticceria

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pasta, Riso e Cereali

. Farine e Preparati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

« Bimbi

. Cura Persona

. Cura Casa

. Caffe, Te e Zucchero

« Amici Animali

. Surgelati e Gelati

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte
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Santa Lucia

Confezione 250 g

431€ 258 €
17.24 €/ kg

L'albicocca 2 x 125 g

Confezione 250 g

172€ 1.29€
6.88 €/ kg

ALPEN 4 i
JOGHU:!

Intero Bianco / Vollmilch
@‘
Alpenjoghurt Intero

Confezione 150 g

1.07€ 0.96 €
7.13€/kg

-10% LATTE DELL'ALTO ADWE
Fragola

Confezione 200 g

0.96€ 0.86 €
4.8¢€/kg

Il Malto 2 x 125 g

Confezione 250 g

172€ 1.29€
6.88 €/ kg
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BANANA

_10% ATTE DELL'ALTO ADIGES)
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Banana

Confezione 200 g

0.96€ 0.86 €
4.8 €/kg

Latticini e
Uova

Panna 3 x 125 Ml La Banana 2 x 125 g

Imballaggio 375 ml Confezione 250 g

3.23€ 258¢€ 172€ 1.29¢€
8.61€/I 6.88 €/ kg
alpro
AVENA

Alpro Classico La Fragola2 x 125 g

Confezione 1| Confezione 250 g

345€ 2.69€ 172€ 1.29€
3.45€/1 6.88 €/ kg

Frutti di Bosco

Alpenjoghurt Caffé da

Confezione 200 g Confezione 150 g

0.96€ 0.86 € 1.07€ 0.96 €
48€/kg 7.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PARZIALMENTE
SCREMATO

Latte Parzialmente

Confezione 1000 ml

157€ 1.07 €
1.57€/1

Latte al Cioccolato

Confezione 250 ml

1.07€ 0.96 €
4.28 €11

Yog.caffe'g.125x2

confezione 2x125¢g

172€ 1.29€
6.88 €/ kg

Panna Gourmet

Confezione 200 ml

215€ 1.83€
0.01€/ml

Pauna Panna |
Al FUNGHI Al FUNGHI “

Panna ai Funghi 2 x

Imballaggio 250 ml

312€ 281€
12.48€/1

Shake

Confezione 180 ml

193€ 1.74 €
10.72€/1

Alpenjoghurt Miele-

Confezione 150 g

1.07€ 0.96 €
7.13 €/ kg

UOVO Toe o ¥
MATOE™ "

Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml

312€ 281€
12.48€/1

Ribes Mirtillo e

Confezione 200 g

0.96€ 0.86 €
48¢€/kg

Prova subito le nostre offerte

Bergbauernbutter
‘ Burro dei pascoli di montagna
di panna da centrifuga

Burro dei Pascoli di

Imballaggio 250 g

4.09€ 3.23€
16.36 € / kg

Light Cuisine senza

Confezione 200 ml

15€ 1.35€
75¢€/1

Skyr Bianco

Confezione 150 g

172€ 14€
11.47 €/ kg
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Skyr Lampone Skyr Mirtillo

Confezione 150 g Confezione 150 g

172€ 14€ 172€ 14€
11.47 €/ kg 11.47 €/ kg
P

Premium Burro di

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml Imballaggio 125 g

247€ 2.04 € 254€ 2.15€
247¢€/1 20.32 €/ kg

Yogurt 100% Burro

Confezione 250g Imballaggio 500 g

172€ 1.29€ 6.86€ 6.18 €
6.88 €/ kg 13.72 €/ kg
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SENZAGLUTINE.
(100 SESS

Premium Panna

Panna Fresca senza

Confezione 250 ml Confezione 230 ml

215€ 1.93€ 28€ 2.52€
8.6€/I 12,17 €/1

PRO

~ VIVUS

'AVENA E NOCI
eI
T @

Vital Pro Vivus Fichi

Vital Pro Vivus Avena

Confezione 250 g Confezione 250 g

1.07€ 0.96 € 1.07€ 0.96 €
4.28 €/ kg 4.28 €/ kg
[ o=s~anlo)

- Strutto

t

Vital Pro Vivus Kiwi e Strutto

Confezione 250 g Confezione 250 g

107€ 0.96 € 183€ 1.65€
4.28 €/kg 7.32€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Wudy Formaggio

Confezione 150 g

0.94€ 0.84€
6.27 €/ kg

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

3.88€ 2.91€
19.02 €/ kg

Amadori

Hamburger Gran

Vaschetta 0.204 kg

388€ 291¢€
19.02 €/ kg

Cotechino a Fette

Vaschetta 200 g

409€ 3.68€
20.45 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

431€ 3.23€
19.59 € / kg

Cordon Bleu con

Confezione 0.250 kg

561€ 4.21€
22.44 € [ kg

Carne e

Pesce

Polpettine Ricetta Buona Domenica

Vaschetta 0.240 kg Confezione 0.700 kg

517€ 3.66 € 1284€ 8.3€
2154 €/ kg 18.34 €/ kg

Carne al Fuoco Lo Stinco Precotto

Vaschetta 0.400 kg Confezione 650 g

917€ 6.47€ 761€ 6.85€
22.93€/kg 11.71€/kg

Hamburger Delicato Carne al Fuoco

Vaschetta 0.204 kg Confezione 0.320 kg

3.88€ 2.91€ 625€ 431 €
19.02 €/ kg 19.53 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Stinco Cotto al Forno

Confezione 650 g

593€ 4.85€
9.12 €/kg

e

Tartare di Tonno Atp

Confezione 1pz

6.47€ 5.39€
6.47 €/ pz

Arrosto di Lonza

7009

944€ 8€
13.49 € / kg

Macinato Fine di

Vaschetta 0.270 kg

431€ 3.23€
15.96 € / kg

Branzino Croazia

A peso

454€ 422 €
15.13 €/ kg

Spiedini Suino

4009

68.05€ 545 €
15.13 €/ kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

485€ 3.77€
16.17 €/ kg

Pollo Busto

1 pz - circa 1kg

6.04€ 572 €
6.04 €/ kg

Padellata Cucina

A peso

488€ 415€
12.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 496 €
20.67 €/ kg

Salsiccia di Scottona

400g

613€ 514 €
15.33 €/ kg

Filetto Persico

A peso

459€ 3.78 €
18.36 €/ kg
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Premium Carpaccio

Confezione 80 g

755€ 6.36 €
94.38 €/ kg

Filetto di Orata

300g

11.34€ 9.72€
37.8€/kg

- TN

.

. AN
0% s,

Polpettine Saporite

3509

472€ 4.01€
13.49 €/ kg

Sushi Ginger

Confezione 100 g

431€ 3.88€
43.1€/kg

Vitello Fettine

4009

13.05€ 947 €
32.63€/kg

Prova subito le nostre offerte

Vitello Bocconcini

4009

959€ 6.4 €
23.98 €/ kg
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Michetti Pani

Confezione 295 g

2£ 1.81€
6.78 €/ kg

Pane e
Pasticceria

ssssssss

TORINESI
i

Pangri Grissini con Grissini Torinesi gli Spuntinelle le

Confezione 300 g Confezione 350 g Confezione 175 g

204€ 1.83€ 301€ 2.71€ 118€ 1.06 €
6.8€/kg 8.6€/kg 6.74 €/ kg

Le Originali Yogo

Confezione 100 g

258€ 2.32 €
25.8 €/kg

Griss.valdadige

Confezione 200 g

215€ 193 €
0.01€/g

- TN

Grissino L'Integrale Granetti Crostini Granetti Crostini

Confezione 200 g Confezione 280 g Confezione 280 g

215€ 1.93€ 2€ 181€ 2€ 181€
0.01€/g 7.14 €/ kg 7.14€/kg

| TORINESI EX
ol St oy Dw‘
AAAAA @ wm@w
Grissini Torinesi gli Crostini Dorati Nostrani Originali

Confezione 250 g Confezione 200 g Confezione 250 g

215€ 1.93€ 215€ 1.93€ 15€ 1.35€
8.6 €/ kg 10.75 €/ kg 6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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[lpancalbal

CROSTIN]

WMEDITERRANEG

NOVITA 16 porzion

*

Crostini Mediterraneo Piu Integrali con Pangri Grissini Magretti i Leggeri
Confezione 180 g Confezione 380 g Confezione 250 g Confezione 400 g
232€ 2.09€ 297€ 2.68€ 204€ 1.83€ 258€ 2.32€
12.89 €/ kg 7.82 €/kg 8.16 €/ kg 6.45 € / kg

Bocconcini Grano Premium Crackers Premium Crackers Premium Crackers
Confezione 300 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 200 g
193€ 1.74 € 215€ 1.72 € 215€ 1.72 € 215€ 1.72 €
6.43 €/ kg 10.75 €/ kg 10.75 €/ kg 10.75 €/ kg

PANE AZZIMCH
) BARCT

T s
£ FARS0 INTEGRALE
BIOLOGEICD

Premium Grissini Vital Pane Azzimo di Treccine Cacio e Premium Grissini
Confezione 200 g Confezione 125 g Confezione 3509 Confezione 250 g
183€ 151€ 269€ 242 € 3.23€ 291€ 189€ 15€
9.15€/kg 21.52 €/ kg 9.23€/kg 7.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Focaccia allo Treccine Tradizionali Focaccia Olive e Focaccia con
Confezione 200g Confezione 3509 Confezione 180g Confezione 180g
291€ 259 € 323€ 291€ 291 € 259 € 291 € 2.59¢€
14.55 €/ kg 9.23 €/kg 16.17 €/ kg 16.17 €/ kg

Treccine Patate e Focaccia con Cipolla Premium Grissini Treccine Integrali
Confezione 350g Confezione 180g Confezione 200 g Confezione 3509
3.23€ 291€ 291€ 259 € 183€ 151€ 323€ 291€
9.23€/kg 16.17 €/ kg 9.15 €/ kg 9.23 €/ kg

Treccine con Semi di Focaccia con Olive Treccine al Grano
Confezione 3509g Confezione 200g Confezione 350g
3.23£ 291€ 291 € 259 € 3.23€ 291€
9.23€/kg 14.55 €/ kg 9.23 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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E il Novellino senza

Cornetti Classici

Confezione 350 g Confezione 240 g Confezione 330 g

2£ 1.81€ 297€ 2.68€ 3.01€ 247 €
5.71 €/kg 12.38 €/kg 9.12 €/kg

Cioccolatini Fondenti Oro Sandwich, Milk

Confezione 200 g Confezione 87 g Confezione 100 g

863€ 7.55€ 204€ 1.83€ 215€ 1.93€
43.15 € / kg 23.45 € / kg 0.02€/g

Bta Frizz Nat. X24

Classiche Ciobar Classico 5 x

Confezione 145 g Confezione 125 g Confezione 175 g

193€ 15€ 215€ 1.93 € 15€ 1.35€
13.31 €/ kg 17.2€/kg 8.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cacao Biscotti Farciti

Colazione,
Dolciumi e Snack
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| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

269€ 242 €
8.41 €/kg

Classica

Confezione 100 g

15€ 1.35€
15 €/ kg

FONDENTE

Fondente 52% Cacao

Imballaggio 100 g

215€ 193 €
21.5€/kg

- TN
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Cuore Tenero, Tavoletta di Chips Ahoy! Novellini al Latte e
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 250 g
204€ 1.83€ 204€ 1.83€ 204€ 1.83€ 204€ 1.83€
20.4 €/ kg 20.4 €/ kg 20.4 €/ kg 8.16 €/ kg

©=5,
Crostatina (>

anie Apricot Ta 3
orgie Ao o o €Y %

Bio Crostatina Caramelle Classiche Latte Cioccolatini Al Latte 30% Cacao
Confezione 200 g Confezione 135 g Confezione 200 g Imballaggio 100 g
323€ 291€ 15€ 1.35€ 863€ 7.55€ 215€ 193 €
16.15 €/ kg 11.11 €/kg 43.15 €/ kg 21.5€/kg

= ______—=9

CREMANoOV/
Cremanovi Tender Latte, Fette Biscottate Xl Cookies Nut, Maxi
Confezione 200 g Confezione 185 g Confezione 630 g Confezione 184 g
528€ 4.09 € 312€ 2.81€ 28€ 252¢€ 323€ 2.15€
26.4 €/ kg 16.86 €/ kg 4.44 € | kg 17.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Osvego al Malto e

Confezione 250 g

2.04€ 1.83€
8.16 €/ kg

AL G B

La Patatina Metodo

Confezione 150 g

172€ 155€
11.47 €/ kg

q 24 @wa&
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|
FRUTTI 01 BOSCO /

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

269€ 242 €
8.41 €/ kg

LatteMiele 26

Caramelle Latte

Confezione 135 g

15€ 1.35€
11.11 €/kg

La Patatina Metodo

Confezione 150 g

172€ 155€
11.47 €/ kg

Gli Originali Mini

Confezione 60 g

215€ 193 €
35.83€/ kg

Bta Gelee X12

Confezione 180 g

245€ 1.93 €
11.94 €/ kg
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Trancio di Crostata

Confezione 240 g

237€ 2.13€
0.01€/g

Bio Crostatina Cacao

Confezione 180 g

3.19€ 2.88€
17.72 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Dolcesenza 6

Confezione 190 g

269€ 242 €
14.16 €/ kg

Gran Chicco con

Confezione 410 g

272€ 245€
6.63 €/kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 200 g

8.09€ 7.23€
40.45 € / kg

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Polpa di Pomodoro 3

Confezione 1200 g

388€ 2.91€
3.23€/kg
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CAROTINE &4
;f PRIMIZIA >

Carotine Primizia 3 x

e e

Confezione 390 g

269€ 242 €
6.9 €/kg

Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

3.23€ 254 € 323€ 254 €
8.97 €/kg 8.97 €/kg

Borlotti Italiani 3 x Carciofi alla

Confezione 750 g Confezione 285 g

291€ 262€ 409€ 2.36 €
3.88€/kg 14.35 €/ kg

Burger 261 g

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6€/I

Filetti di Tonno

Sottoli Funghetti

Confezione 140 g Confezione 290 g

593€ 534 € 431 € 237 €
42.36 €/ kg 14.86 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2 lattine

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Granfruttato Olio

Confezione 1|

14.09€ 10.79 €
14.09 € /1

Sottoli Carciofini

Confezione 285 g

431€ 2.37€
15.12 € / kg

Ceci Giganti Cotti al

Confezione 220 g

172€ 14¢€
7.82 €/kg
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Dellcnus

Filetti di Sgombro

all'olio di oliva.

N | [ orroume e orRcoR P
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Filetti di Sgombro Capperi Zeroaceto Classica Sugo di Senape Classica
Confezione 90 g Confezione 50 g Confezione 200 g Confezione 107 g
3.01€ 2.15€ 193€ 1.74€ 161€ 145€ 162€ 146 €

33.44 € [ ky 38.6 €/ kg 8.05 €/ kg 15.14 € / kg

HolONEe AT
10:: 3
& ‘e
SC ;\\.ﬁﬂﬁ'ﬂﬁﬁﬁk’fﬁo Y . s o ] D sz oy
Crauti Gia Cotti Filetti di Sgombro in Filetti di Sgombro Brodo Vegetale Dadi
Confezione 385 g Confezione 160 g Confezione 90 g Confezione 100 g
1.83€ 1.65€ 593€ 534 € 301€ 215€ 215€ 193 €
4.75€/ kg 37.06 €/ kg 33.44 €/ kg 21.5€/kg

TONNO
| ALL'OLIO D'OLIVA
9 confezioni da 80g

Sua Maesta Tonno all'Olio d'Oliva Carne Dadi per Filetti di Sgombro al
Confezione 250 ml Confezione 468 g Confezione 80 g Confezione 90 g
12.09€ 8.63 € 11.87€ 8.09 € 258€ 1.72€ 3.01€ 2.15€
48.36 €/ 25.36 €/ kg 32.25 €/ kg 33.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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"CLASSICO

SIMMENTHAL

e

Simmenthal Classico 18 Dadi Fen-si Vermicelli Bio Mais 2 x 150 g
Confezione 3x70g Confezione 180 g Confezione 250 g Confezione 280 g
377€ 3.39€ 237€ 2.13 € 323€ 291€ 312€ 2.81€
17.95 €/ kg 13.17 €/ kg 12.92 €/ kg 11.14 €/ kg

GRAN
COTECHINO
100% TALIANO

Petto di Pollo con 5% Fagioli Corona Gran Cotechino Acetelli Peperoncini
Confezione 75 g Confezione 220 g Confezione 800 g Confezione 140 g
2.86€ 2.58 € 204€ 1.82¢€ 1069€ 7.01€ 237€ 2.13¢€

38.13 €/ kg 9.27 €/ kg 13.36 €/ kg 16.93 €/ kg

Lo Zampone Carciofi alla Romana Olio Extra Vergine di Tonno Bianco in Olio
Confezione 400 g Confezione 600 g Confezione 0.75 | lattina 112 g
562€ 5.06 € 6:47€ 431 € 14.89€ 12.85€ 323€ 291€
14.05 €/ kg 10.78 €/ kg 19.85€ /| 0.03€/g

Prova subito le nostre offerte
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Blond Insalate

Confezione 1 kg

269€ 242 €
2.69 €/kg

& el
RUMMo

& |

- LE LEGGENDARIE *
S00¢ €

Le Leggendarie

Confezione 500 g

215€ 1.93€
43€/kg

SENATORE
~CAPPELLI

Senatore Varieta

Confezione 500 g

215€ 15€
4.3 €/kg

£ ErBuitond » 72

Gran Spessore Pasta

Confezione 280 g

312€ 2.81€
11.14 €/ kg

Vaschetta Pz

150 g

215€ 193 €
14.33 €/ kg

SENATORE
== CAPPELLI

Senatore Varieta

Confezione 500 g

215€ 15€
4.3 €/kg

Sfogliavelo Lasagne

Confezione 250 g

291 € 2.15€
11.64 €/ kg

Spting Kolt U mppey

Cialde di Riso per Involtni rimavera

Ting )
e i" /

, J
@J}% 2002

Spring Roll Wrappers

Confezione 200 g

3.73€ 3.36 €
18.65 €/ kg

INTEGRALE

FARFALLE

Pasta Integrale

Confezione 500 g

15€ 1.07€
3€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Lasagne

Confezione 250 g
334€ 3.01€

13.36 €/ kg

Tortellini
AL PROSCIUTTO CRUDO

— senza glutine —

Tortellini al Prosciutto

Confezione 250 g
431€ 3.88¢€

17.24 €/ kg

3

INTEGRALE / Barilla;

SPAGHETTI

V1)

Pasta Integrale

Confezione 500 g
15€ 1.07 €

3€/kg
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Le=
Veneziane BHTACIA

Tortelloni

RICOTTA E SPINACI
— senza glutine—

SENATORE
=% CAPPELLI

Tortelloni Ricotta e La Pasta Penne Premium Orzo Senatore Varieta
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 350 g Confezione 500 g
431€ 3.88¢€ 215€ 15€ 269€ 1.61€ 215€ 15€
17.24 € / kg 4.3€/kgy 7.69 €/ kg 43€/kg

Pasta all'Uovo Quadri Free From Gnocchi di Pasta all'Uovo Era Ora Canederli
Confezione 250 g Vaschetta 500 g Confezione 250 g Confezione 450 g
0.85€ 0.76 € 215€ 1.93€ 139€ 1.25€ 539€ 4.85¢€
3.4€/kg 43€/kg 5.56 €/ kg 11.98 €/kg

-

Era Ora Canederli Pasta all'Uovo Pasta all'Uovo Pasta all'Uovo
Confezione 450 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
539€ 4.85€ 085€ 0.76 € 139€ 1.25€ 085€ 0.76 €
11.98 €/ kg 3.4€/kg 5.56 €/ kg 3.4€/kg

Prova subito le nostre offerte
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'

Pasta all'Uovo Risini Pasta all'Uovo Pasta all'Uovo Filini Pasta all'Uovo
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
0.85€ 0.76 € 139€ 1.25€ 085€ 0.76 € 1.83€ 1.65€
3.4€/kg 5.56 €/ kg 3.4€/kg 7.32 €/ kg

SENATORE
CAPPELLI

Premium Riso Senatore Varieta
Confezione 1 kg Confezione 500 g
431€ 3.23 € 215€ 15€

4.31€/kg 4.3€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Preparato per Budino Preparato per Creme Preparato per Budino
Confezione 98 g Confezione 100 g Confezione 88 g
129€ 1.16 € 1.29€ 1.16 € 1.29€ 116 €

13.16 €/ kg 12.9 €/ kg 14.66 €/ kg

Farina Tipo O Farina Tipo 00 di Nuvola Farina di
Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 1 kg
0.96€ 0.86 € 0.96€ 0.86 € 269€ 1.93€

0.96 €/kg 0.96 €/ kg 2.69 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Farine e
Preparati

Farina di Farro Spelta

Confezione 500 g

215€ 193 €
43€/kg
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Gusto Limone 1,5 |

Confezione 1.5 |

151€ 1.28€
1.01€/1

Senza Caffeina 1,5 |

Confezione 1.5

151€ 1.28€
o€/ ml

Acqua e
Bevande

Confezione 1.5 | Confezione 500 ml

1.51€ 1.28€ 161€ 1.18€
1.01€/1 3.22€/1

151 Greenda 0,51

100% Morbida di

Confezione 1000 ml

258€ 1.82€
2.58€/1

Rocce Azzurre

Confezione 1.5 |

045€ 041€
0.3€/l

Acqua Minerale

Imballaggio 6 bottiglie

15€ 1.35€
15€/pz

100% Intensa alla

Confezione 1000 ml

258€ 1.82€
258 €/1

100% Corposa di Oligominerale

Confezione 1000 ml Imballaggio 6 bottiglie

258€ 1.82¢€ 15€ 1.35€
258€/1 05€/I
=
|
)
M?u’ﬂ
PANNA
|
-9% A
Acqua Minerale Cedrata

Confezione 1.5 | Confezione 4x180ml

052€ 047 € 431€ 3.88€
0.35€/1 5.99€/I

Prova subito le nostre offerte
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|
£ |
MONTTER

ENERGY(

h
ULTRA

Ultra White Lattina da Coca-cola Zero Pet 4 Pet 4 x 66 ClI Pet 4 x 66 ClI
Confezione 500 ml Imballaggio 4x660m| Imballaggio 4x660mI Imballaggio 4x660m|
161€ 1.18€ 496€ 3.99€ 496€ 3.99 € 496€ 3.99 €
3.22¢€/1 1.88€/1 1.88€/1 1.88€/1

Original Pet 4 x 66 ClI Sprite, Bibita Gassata Fructal Protect e Mango Loco Lattina
Imballaggio 4x660ml Imballaggio 4x660ml Bottiglia 1 | Confezione 500 ml
496€ 3.99 € 496€ 3.99 € 258€ 2.15€ 161€ 1.18¢€
1.88€/I 1.88 €/ ml 0€/ml 3.22¢€/1

ORIGINALE ORIGINALE LORIGINALE LORIGINALE
AR A A LIMO LI} A
LANA ITALIANA tANA ITALIANA

-10% , -10%
Oransoda Lemonsoda Premium Melagrana Immunity
Confezione 4x33cl Confezione 4x33cl Confezione 200 ml Bottiglia 1l
269€ 242 € 269€ 242 € 232€ 1.93€ 258€ 2.15€
2.04€/1 2.04€/1 11.6 €/1 258¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Premium Frutti Rossi Arancia Rossa Tropicale Succo Albicocca Succo e
Confezione 200 ml Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 3x200ml
211€ 194 € 204€ 161€ 204€ 1.61€ 113€ 091€
10.55€/1 2.04€/1 2.04€/1 1.88€/1

Arancia Succo 100% Ananas Succo 100% Premium Mirtillo Nero Premium Mirtillo Nero
Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 200 ml Confezione 200 ml
204€ 161€ 204€ 1.61€ 265€ 194 € 254€ 194 €
2.04€/1 2.04€/1 13.25€/1 12.7€/1

Premium Mirtillo Energy Pipeline
Confezione 200 ml Confezione 500 ml
232€ 1.93€ 161€ 1.18¢€
116 €/1 3.22€/1

Prova subito le nostre offerte
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12

MALTO BRUNITO
-10%

La Rossa 7.2

Confezione 3x33cl

377€ 3.39€
3.81€/1

Zingy Lime

Confezione 275 ml

215€ 1.83€
7.82€/1

Premium Beer 0,5 |

Confezione 0.5 |

15€ 1.35€
3€/l

Premium Beer 5.0%

Confezione 500 ml

135€ 1.22€
2.7¢€/1

B
SRAULIO

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

1349€ 12.14 €
19.27 €/1

Cotta 21 Birra

Confezione 0.75 |

589€ 531€
7.85€/1

uuuuuu
mmmmmmm

& 05
| &
)Qe)fi oR\(’\s
-17% ‘

Ricetta Originale

Confezione 66 cl

129€ 1.07€
1.95€/1

Ron Extra Afejo

Confezione 70 cl

32.29€ 26.89 €
46.13€/1

ey

G

Pilsner Urquell

Confezione 330 ml

157€ 1.42€
0€/ml

Prova subito le nostre offerte

- TN

Birreria ed
Enoteca

Zesty Orange

Confezione 3x33cl
3.34€ 3.01€

3.37€/I

Grappa Bianca

Confezione 70 cl
1047€ 9.42 €

1496 €/1

Confezione 275 ml
215€ 1.83 €

7.82€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Confezione 70 cl

11.87€ 10.68 €
16.96 €/1

Cynar

P/sTELLA'Y

L ARTOIS .|
& 3)

Az
ol
Stella Artois Birra

Confezione 66 cl

172€ 14€
2.61€/1

Cognac Very

Confezione 700 ml

43.09€ 38.77 €
0.06 €/ ml

Fine Ruby Porto

Confezione 750 ml

10-25€ 9.17 €
13.67 €/1

CaGram |

| Mﬂw |
1
La Grappa 903

Confezione 35 cl

1057€ 9.51€
30.2€/1

Amaro Quintessentia

Confezione 700 ml

19.54€ 17.17 €
27.91€/1

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl

24.07€ 19.97 €
34.39€/1

Birra Lattina 33 Cl x 2

Imballaggio 2x33cl

178€ 1.28€
27¢€/1

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

431€ 3.55€
5.75€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

‘GRIMBERGEN:

Confezione 33 cl

172€ 14¢€
5.21€/I

Blonde

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

632€ 5.39€
8.43 €/

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

6:32€ 539€
8.43€/1
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Rum Grand Reserve

Confezione 700 ml

59.290€ 39.85€
0.08 €/ ml

La Grappa 903 Tipica

Confezione 35 cl

9.61€ 8.65€
27.46 €1

Originale

Confezione 70 cl

1269€ 11.33€
18.13€/1

Blanche

Confezione 33 cl

183€ 151€
5.55€/|

-9%

Birra Punk Ipa ClI 33

Confezione 330 ml

275€ 248€
0.01€/ml

Est! Est!! Est!!! di

Confezione 750 ml

474€ 426 €
6.32€/1

MASCHI0
ChaRponn |

Chardonnay Veneto

Confezione 75 cl

431€ 3.55€
5.75€/1

Leffe Blonde Birra

Confezione 330 ml

204€ 15€
6.18€/1

Brut Trentodoc 0,75 |

Confezione 0.75 |

16.62€ 14.03 €
0.02€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Prosecco D.O.C.

Confezione 750 ml

593€ 431€
791€/1

Trento Doc Brut

Confezione 750 ml

10.68€ 9.17 €
14.24€/1
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T et

'NIDINA

OPTIPRO,

Nestlé Optipro 3 da

Confezione 800 g

1824 € 16.41 €
22.8€/kg

Baby-dry Salviette 70

Confezione 70

431€ 291€
431€/pz

Confezione 72 pezzi

B
2
i

€
€

7

s

Fissan Bagno

Essentials Crema Nestlé Latte di

Confezione 400 ml

345€ 3.1€
8.63€/1

Confezione 150 ml

6.47€ 582 €
43.13€/1

Confezione 500 ml

193€ 1.74 €
3.86€/1

Bebé Salviettine

Pera Frullato 100% Frutta Mista Frullato

Confezione 85 g

0.96€ 0.85€
11.29 € / kg

Confezione 85 g

0.96€ 0.85€
11.29 € / kg

204€ 161€
2.04€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Intervallo Lady

Confezione 28

319€ 2.69€
3.19€/pz

P ]
. EM LINES

..IDEA, ¢

Notte

Notte Anatomico

Confezione

323€ 291€
3.23€/pz

Protect & Hydrate 20

Confezione 200 ml

1561€ 9.01 €
75.05€/1

@ RNICR
“AMBRE
SOLAIRE

Olio Abbronzante

Confezione 200 ml

13.93€ 9.75€
69.65€ /1

Professional Medium

Confezione 4

431 € 3.23€
4.31€/pz

,a
S

0 i
® 5

!
3

@?

|
P
|

D

Doposole Hydrate

HES

Confezione 200 ml

11.77€ 7.06 €
58.85€/1

Cartacamomilla Carta

Imballaggio 6 rotoli

6.69€ 5.39€
6.69 €/ pz

Nutritive Cristalli

Confezione 50 ml

594€ 431€
118.8€/1

11 TIPI DI PERDITE

. EW LINES
..IDEA, ¢ |

Notte

Notte con Ali

Confezione 14

323€ 291€
3.23€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

FORTE

Tonico Intensivo per

Confezione 200 ml

917€ 8.25€
45.85€/ |

Intervallo Lady

Confezione 28

319€ 2.69 €
3.19€/pz

Eco Biologico Intimo

Confezione 250 ml

442€ 3.23€
17.68 € /1
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Qo |

&
VANIGLIA |

®
o)

umadi
(S, |

Benessere Sapone

Confezione 90 g

120€ 1.16 €
14.33 €/ kg

= LINES

ESETA

. | flussi leggeri
- 980000
WLLERGENICO

-28%

Ultra Flussi Leggeri

Confezione 16 pezzi

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

ettang c:; L

@ Superassarbenti @i
0 By saTHobie

Rettangolari Linea

Confezione 30 pezzi

8.09€ 6.37 €
8.09 €/ pz

Ultra Ali X14+2

Confezione 16 pezzi

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

Lunga Tenuta,

Confezione 70 g

949€ 7.01€
135.57 €/ kg

e
X Me Maxi Dischetti

Confezione 40 pezzi

189€ 1.29€
1.89€/pz

Ultra Lungo Ali X11

Confezione 11 pezzi

301€ 2.15€
3.01€/pz

OFFERTA /
SPECIALE
2 pezzi

LLAQ
\

14

Nurienfe |

-41%

Bagno Doccia Crema

confezione 0.65I|

593€ 3.45¢€
9.12¢€/1

Ve

SAPONE LIQUIDO

ST TS
RICARICA

-25% 1000
Ricarica Sapone

confezione 1000ml

215€ 1.61€
0€/ml

Prova subito le nostre offerte

- TN

Ultra Notte Ali X10

Confezione 10 pezzi

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

OFFERTA
SPECIALE
2 pezzi

Bagnodoccia

confezione

5.93€ 3.45¢€
4.56 €/1

SAPONE LIQUIDO

nnnnnnnn

X Me Sapone Liquido

Confezione 1000 ml

215€ 1.61€
215€/1
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o 4
N EEEER e

E_'_E M
utandina §

::li 1 i
Linea Adulti

Mutandina Linea

X Me Spazzolini
Confezione 15 pezzi

pack
15€ 1.07€ 10.69€ 8.53 €
15€/pz 10.69 €/ pz
DERMOLAB

e

BTRECE CERLATNIE
vk

&

Anti Eta Concentrato

X Me Strisce
Confezione 16 strisce Confezione 50 ml
161€ 1.45€ 1717€ 12.02 €
343.4€/1

1.61€/pz

LABORATORI DEBORAH GROUP

DERMOLAB

CONCENTRATO DI
ACIDO IALURONICO
CREMA RIMPOLPANTE
TUTTI | TIPI DI PELLE
CONCENTRATE OF HYALURONIC ACID
ANTI-AGING REPLUMPING CREAM

ACIDO IALURONICO ‘g0
S UITRA FILING SPHERES™ O

Anti Eta Concentrato X Me Strisce
Confezione 1 pz

Confezione 50 ml
1717€ 12.02 € 269€ 242 €
343.4€/1 2.69€/pz

e

Con Antibatterico Te

Confezione 200 ml

215€ 15€
10.75€/1

Gel Detergente

Confezione 150 ml

701€ 49€
46.73 €/1

Prova subito le nostre offerte

NEUTRO §
ROBERTS:

Idratante

vy
o0 Ccery

Idratante Classico

Confezione 200 ml

215€ 15€
10.75€/1

-30% B
Struccante Bifasico

Confezione 150 ml

853€ 597 €
56.87 €/1
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Guanti Casalinghi Detersivo Piatti Gel Guanti Casalinghi
Confezione 1 paio Confezione 1000 ml Confezione 1 paio
1.89€ 1.71€ 28€ 2.15€ 189€ 1.71€
1.89 €/pz o€/ ml 1.89 €/pz

y
)

m“‘ P - M

BIDONCIND @
35x42cn

Novta nella gamma il vendiuta’ quiug

Spugna Doppiouso Eco Umido Bidoncino Wc Power Activ Pino
Confezione 1 pz Imballaggio 15 sacchi Confezione 50 g
1.93€ 1.74 € 189¢€ 1.71€ 215€ 1.61€

1.93€/pz 1.89€/pz 43 €/kg

TURBO

SMART

Pagliette Ottone 3 Pz Scolapiatti Panno per Vileda Turbo Smart
Confezione 3 pack pack
42€ 3.78 € 226€ 2.03€ 3769€ 21.49€
42 €/pz 2.26€/pz 37.69€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

Smacchiatore Spray

Confezione 100 ml

291€ 2.62€
29.1€/1

BO REFILL
100% MICROFIBRE

Vileda Turbo Refill

Confezione 1 pezzo

745€ 4.85€
7.45€/pz

Power Gel 0%

Confezione 600 ml

539€ 4.63€
8.98€/I

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

)i

i

R (4
iConcenthati

| Concentrati

Confezione 220 ml

755€ 6.47 €
3432¢€/1

Sacchetti Spazzatura

Imballaggio 10

12€ 1.08€
1.2€/pz

Scopa Multisuperfici

pack

405€ 3.65€
4.05€/pz

| Concentrati

Confezione 220 ml

755€ 6.47 €
34.32¢€/1

Spugna in Pura

Confezione 2 spugne

1€ 09¢€
1€/pz

Spazzolone

pack

448€ 4.04 €
4.48¢€/pz

I?-_-
&

-29%

Sapone Bucato Tavolette per Wc

Imballaggio 250 g Confezione 2x40g

178€ 1.61€ 183€ 1.29€
7.12 €/ kg 22.88 €/ kg

Lavig

Panno Spugna Super Guanti Silky Misura

Confezione 3 panni Confezione 1 pz

113€ 1.02€ 189€ 1.71€
1.13€/pz 1.89€/pz

Morbido Morbido

Power Gel Lemon

Confezione 750 ml Confezione 600 ml

172€ 1.55€ 539€ 4.63€
2.29€/1 8.98€/I

Prova subito le nostre offerte
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/ LTIMATE |

| +IGIENE GEL_ i
| e

Ultimate + Igiene Gel

Confezione 560 ml

539€ 4.63 €
9.63€/1

  *' ).
AR

Candeggina Classica

Confezione 3 |

269€ 2.15€
0.9¢€/I

Detersivo Lavatrice Detersivo Lavatrice

Confezione 2 | Confezione 2 |

431€ 3.88€ 431 € 3.88€
216 €/1 216 €/1

Vetri Esterni Anti Vetri e Multiuso

Confezione 650 ml Confezione 650 ml

291€ 2.15€ 247€ 2.15€
4.48€]1 3.8¢€/1

Prova subito le nostre offerte

| Concentrati

Confezione 220 ml

755€ 6.47 €
34.32¢€/1

Diluito Limone

Confezione 930 ml

28€ 204 €
3.01€/I

- TN
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Moka Orzo Macinato

Confezione 500 g

215€ 1.93 €
43€/kg

RILASSANTE| %

CON PASSIFLORA E MELISSA.

Rilassante 20 x 2 g

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

Fredde Infusioni Lime

Confezione 45.0 g

377€ 264 €
83.78 €/ kg

—

RIORC

°

i\ ORZ0. |
@-ﬁ (M‘M’
-10%

Orzo e Cacao

Confezione 180 g

269€ 242 €
14.94 € / kg

Sognidoro
FINOCCHIO

GONFIORE ADDOMINALE

Le Tisane Finocchio

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

& o
o
R

2200/ ica e warkcusa

Fredde Infusioni

Confezione 45.0 g

377£ 2.64€
83.78 €/ kg

KiIMBO

i Caffe di Napoli

Aroma ltaliano

Imballaggio 500 g

1003 € 7.55€
20.06 €/ kg

ot cal
A F \(\,4 e,

Notti Calme

Confezione 27 g

15€ 1.39€
55.56 € / kg

P s
NZERO e LIMONE
Digestiva e sgonfiante

Superfood Tisana a

Confezione 31.5 g

355€ 248 €
110.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte

-29% P:E < LIMONE

Caffe, Te e
Zucchero

| Sognidoro

Le Tisane Digestiva

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

Fredde Infusioni

Confezione 45.0 g

377€ 264 €
83.78 €/ kg

Premium Tea Nero

Confezione 30 g
28€ 2.15€

28€/pz
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i Fkt';;fuﬁ";m sl
LR

‘con bisco per il drenaggio dei lquidi

-29% | DI'BOSCDENTA
Premium Tea Verde Tisana a Freddo Fredde Infusioni Tisana a Freddo
Confezione 30 g Confezione 36 g Confezione 45.0 g Confezione 32.4 g
28€ 2.15€ 355€ 2.48 € 377€ 2.64 € 355€ 248 €
28€/pz 98.61 €/ kg 83.78 €/ kg 110.94 €/ kg

Fredde Infusioni Cold Infuse Fragola,
Confezione 45.0 g Confezione 25 g
377€ 2.64€ 453€ 3.17€
83.78 €/ kg 181.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

o
Vitakraft

‘PMV(

Con Pollo e Verdure In Gelatina con Mangime in Fiocchi Pure Duck Bonas
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 36 g Confezione 80 g
0.96€ 0.74 € 0.96€ 0.74 € 269€ 242 € 437€ 2.69 €
9.6 €/kg 9.6 €/kg 0.07€/g 54.63 €/ kg

Menu Alimento Base 1+ Anni con Manzo Whiskas Cibo Umido Little Darling Pure
Confezione 500 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 150 g
172€ 155€ 215€ 1.72€ 215€ 1.72€ 243€ 1.83€
3.44 €/ kg 7.17 €/ kg 7.17 €/ kg 16.2 €/ kg

;‘é(lx,

£ & = t P ty» 1t
F Pure R f@, GHIOTTONERIE
0 S s

£ Delight

[N FOLLO CON AGHELLO
ORI LANS -PoLL0 CON CORDERD

Little Darling Pure Tappetini Assorbenti Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie
Confezione 150 g Confezione 10 Confezione 340 g Confezione 340 g
243€ 1.83€ 3.99€ 3.59¢€ 269€ 2.04 € 269€ 2.04€
16.2 €/ kg 3.99€/pz 7.91€/kg 0.01€/g

Prova subito le nostre offerte
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Flx g folix

LE \ LE
GHIOTTONERIES ol ) P 7y GHIOTTONERIE

Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie le

Confezione 340 g Confezione 850 g

269€ 2.04 € 582€ 524 €
7.91€/kg 6.85 €/ kg

?éllx

13
GHIOTTONERIE

Crocchette Junior

Le Ghiottonerie le

Confezione 850 g Confezione 2 kg
582€ 5.24 € 431€ 3.88¢€
6.85 €/ kg 2.16 €/ kg

Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie

Confezione 340 g Confezione 340 g

269€ 2.04 € 269€ 2.04 €
7.91€/kg 7.91 €/ kg

.5

Premium Active

Confezione 1.5 kg

431€ 3.88€
2.87 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetes De Bacalao

Confezione 400 g

971 € 8.74 €
24.28 €/ kg

Forno Country

Confezione 650 g

323€ 258¢€
4.97 €/ kg

Era Ora Alici Panate

Confezione 200 g

409€ 3.68 €
20.45 € / kg

Gelato alla Vaniglia

vaschetta 500 g

485€ 3.88€
9.7€/kg

Premium Tiramisu

Confezione 140 g

345€ 2.69 €
24.64 €/ kg

[ oeseARD
Tk

| Pronti per Te! Fish

Confezione 230 g

345€ 3.1€
15 €/kg

e finisig |

Barattolino
Panna Citta

it cranelo  anel i oo

-

Barattolino Delizioso

Confezione 500 g

539€ 4.31€
10.78 € / kg

Premium Profiteroles

Confezione 110 g

377€ 2.69€
34.27€/kg

Fritto Misto di

Confezione 450¢g

431€ 3.88¢€
9.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

Barattolino Delizioso

Confezione 500 g

539€ 431€
10.78 €/ kg

Premium Meringata 2

Confezione 110 g

345€ 2.69 €
31.36 €/ kg

Despat Extrastek

Confezione 350 g

431€ 3.88€
12.31€/kg
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.

Fagioli Borlotti Extrastek Mandorle 4 Bieta in Foglia Era Ora Contorno di
Confezione 450 g Confezione 350 g Confezione 600 g Confezione 450 g
258€ 2.32€ 431 € 3.88€ 258€ 2.32€ 312€ 281€
5.73 €/kg 12.31 €/kg 4.3€/kg 6.93 €/ kg

Extrastek Bianco 4 x Era Ora Gnocchi alla Era Ora Ravioli di Minestrone di Legumi
Confezione 350 g Confezione 550 g Confezione 550 g Confezione 600 g
431€ 3.88€ 3.88€ 349¢€ 453€ 4.08 € 258€ 2.32€

12.31 €/ kg 7.05 €/ kg 8.24 €/ kg 4.3€/kg

——

4 mini pizze

mgrghzl—ila
o,

Era Ora Crocchette di Piselli Finissimi 4 Mini Pizze Era Ora Contorno
Confezione 600 g Confezione 450 g Confezione 360 g Confezione 450 g
3.01€ 2.71€ 237€ 213 € 377€ 3.39€ 345€ 3.1€
5.02 €/ kg 5.27 €/ kg 10.47 €/ kg 7.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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A "
50 Velizioso )%
Welizioo Delizionm

SELATT G AL TALANA

Barattolino

Preparato per Contorno di Friarielli Premium Pizza Barattolino Delizioso
Confezione 300 g Confezione 400 g Confezione 500 g Confezione 500 g
6.25€ 5.62€ 345€ 3.1€ 647€ 517 € 539€ 431€
20.83 € /kg 8.63 €/ kg 12.94 €/ kg 10.78 €/ kg

Findus

ITALPIZZA

Ye Zuppe del Casale

26x38 26x38 Le Zuppe del Casale Le Zuppe del Casale
Confezione 570 g Confezione 535 g Confezione 500 g Confezione 500 g
539€ 431€ 539€ 431€ 431€ 345€ 431€ 345€
9.46 €/ kg 10.07 €/ kg 8.62 €/ kg 8.62 €/ kg

Findus

Pe Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

431€ 3.45€
8.62 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

. MOUSSE !

2
mela Golden i
e banana 5

FETTE
¥ svfs:)f(l

FATTORIA
dei SAPORI

ANANAS IN SUCCO
SOLO Zuccheri della Frutta”

D

Mousse Mela Golden Pesche allo Sciroppo Ananas in Succo Alla Griglia Finocchi
Confezione 200 g Confezione 380 g Confezione 240 g Vaschetta 230 g
161€ 144 € 355€ 3.19€ 265€ 2.39€ 3.23€ 2.69€
8.05 €/ kg 9.34 €/ kg 11.04 €/ kg 14.04 €/ kg

L

MACEDONIA aLLo SCIRORRO
FRESCO

“TALABONTA' DEL FRUTTO

L) — -35%

Macedonia allo Cavolo Cappuccio Mele Cripps Pink Limoni Bio
Confezione 250 g 1 pz - circa 700g 1 pz - circa 300g Confezione 5009
232€ 2.09 € 15€ 097€ 0.97€ 0.65€ 183€ 14€
9.28 €/ kg 2.14 €/ kg 3.23€/kg 3.66 €/ kg

Era Ora Insalata Fagiolini Verdi Era Ora Valeriana Pere Bio
Confezione 200 g Confezione 2509 Confezione 125 g Confezione 600g
161€ 1.07€ 215€ 1.61€ 161€ 1.29€ 377€ 3.23€
8.05 €/ kg 8.6 €/ kg 12.88 €/ kg 6.28 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pomodori Ciliegino

Era Ora Iceberg e

confezione 5009 Confezione 250 g

269€ 2.15€ 204€ 1.39€
0.01€/g 8.16 €/ kg

Verza Cavolfiori Bianchi

1 pz - circa 1.3kg 1 pz - circa 1kg

21€ 1.68€ 215€ 1.61€
1.62 €/ kg 2.15 €/kg

4
FRUP,,
FATTORIA U
B 4iSAPORI

MACEDONIA TROPICALE
SOLO Zuccheri della Frutta®

Clementine Taclé

Macedonia Tropicale

1 pz - circa 1109 Confezione 240 g

048€ 0.3€ 254€ 2.29€
4.36 €/ kg 10.58 € / kg

Lamponi Mirtilli

Confezione 125¢g Confezione 125¢g

323€ 2.37€ 215€ 1.61€
25.84 € / kg 17.2€/kg

Cachi Mela Arance Navel Foglia

1 pz - circa 300g 1 pz - circa 230g

0.91€ 0.75€ 062€ 047 €
3.03 €/kg 2.7€/kg

Finocchi Porri

1 pz - circa 4209 1 pz - circa 5509

136€ 0.81€ 177€ 141 €
3.24 €/kg 3.22€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

L

BALOCCO.

Il Panettone di Il Mandorlato Torrone Ricoperto di Panettone Re Noir
Confezione 1 kg Confezione 1000 g Confezione 150 g Confezione 900 g
798€ 539 € 971 € 8.09 € 431€ 3.77€ 18.25€ 16.09 €

7.98 €/ kg 9.71 €/ kg 28.73 €/ kg 20.28 €/ kg

Premium Torrone Pandoro Premium Panforte di Premium Torrone
Confezione 90 g Confezione 1000g Confezione 227 g Confezione 90 g
183€ 151¢€ 1393 € 11.77 € 615€ 518 € 183€ 151¢€
20.33 €/ kg 0.01€/g 27.09 €/ kg 20.33 €/kg

Premium Panettone ++panettone S/cand Panettone senza
Imballaggio 750 g Confezione 1000g Confezione 800 g
13.93€ 11.77 € 13.93€ 11.77 € 424€ 3.76 €

18.57 €/ kg 0.01€/g 5.3€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Vegetariano e
Vegano

2BURGER
a2
. e 9
£
Veggie Polpettine Veggie 2 Burger Veggie Tofu Vegano Veggie Cotolette
Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 200 g Confezione 200 g
3.88€ 3.49¢€ 28€ 252€ 248€ 222 € 345€ 3.1€
19.4 €/ kg 18.67 €/ kg 12.4 €/ kg 17.25€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Fnown.

ZUPPA BOSCAIOLA con
CEREALI, ZUCCA ¢ PORCINI

Biraghi

Pt

Gran Biraghi Salamini Classico 2 x Zuppa Boscaiola con Con Originale
Confezione 100 g Vaschetta 85 g Confezione 500 ml Confezione 140 g
237€ 194 € 247€ 215€ 204€ 1.83€ 204€ 15€
23.7€/kg 29.06 €/ kg 4.08¢€/1 14.57 €/ kg

Rosso Formaggio 5 x Salsiccia Piccante Salamini Piccante 2 x Tomino Tirolese
Confezione 100 g Vaschetta 60 g Vaschetta 85 g Vaschetta 0.220 kg
226€ 2.02€ 215€ 193 € 247€ 2.15€ 6:04€ 529€
22.6 €/kg 35.83 €/ kg 29.06 €/ kg 27.45 €/ kg

Pasta e Fagioli Salamini Affumicato 2 Prosciutto Crudo Passato Tradizionale
Confezione 620 g Vaschetta 85 g Vaschetta 100 g Confezione 500 ml
399€ 3.13€ 247€ 215€ 496€ 3.23€ 204€ 1.83€
6.44 € | kg 29.06 € / kg 49.6 €/kg 4.08¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Vellutata di Verdure

Confezione 500 ml

2.04€ 183€
4.08€/1

Vallelata
‘}”md:: Jolte

AR

Fior di Latte

Confezione 675 g

5147€ 3.55€
13.79 €/ kg

7 N PANCETTA
Tegronis DOLCE
« aerse

PANCETTA v

DOLCE

oo m— —

-30%
Pancetta Dolce in

Vaschetta 300 g

539€ 3.77€
17.97 €/ kg

IL MINESTRONE

Il Minestrone

Confezione 500 ml

2:04€ 1.83€
4.08€/1

Minestrone di 11

Confezione 535 g

215€ 1.93 €
4.02€/kg

PANCETTA

PANCETTA
AFFUMICATA

Pancetta Affumicata

Vaschetta 300 g

539€ 3.77€
17.97 €/kg

aaaaaaaaaaaaaaaa

PHILADELPHIA - PHILADELPHIA

nnnnnnnn

PHILADELPHIA
‘

Mini Formaggio

Vaschetta 140 g

258€ 2.31€
18.43 €/ kg

Minestrone di Legumi

Confezione 545 g

215€ 1.93€
3.94 €/kg

IVY'S VINTAGE

Ak
A

-20%

$form. Ivy's Reserve

confezione 200.0 g

679€ 5.39€
0.03€/g

Prova subito le nostre offerte
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Passato di Carote e

Confezione 500 ml

2.04€ 1.83€
4.08€/1

Zuppa di Ceci

Confezione 545 g

215€ 1.93€
3.94 €/kg

La Crespella Funghi

Vaschetta 175 g

3.01€ 2.71€
17.2 €/ kg
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$form. Roquefort la

confezione 100.0 g

431€ 3.45€
0.04€/g

Mortadella Sapore

A peso

118€ 0.96 €
11.8 €/ kg

5 N
W@M

e

Formaggio Asiago

A peso

535€ 451€
17.83 €/ kg

BACCALA MANTECATO
classico

Premium Baccala

Confezione 90 g

312€ 2.36 €
34.67 €/ kg

Speck Premium 8

A peso

291 € 243 €
29.1 €/kg

Grana Padano

1 pz - circa 4509

1250€ 10.65€
27.98 €/ kg

-

sy |
===

Premium Baccala

Confezione 90 g

312€ 2.36 €
34.67 €/kg

Prosciutto Crudo

A peso

388€ 3.2€
38.8 €/kg

Cipolle alla Griglia

A peso

645€ 58¢€
21.5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Mortadella Sapore

A peso

1.18€ 0.96 €
11.8€/kg

Arrosto di Tacchino

A peso

1131 € 9.69 €
37.7€/kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

